ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ТЯРЛЕВО

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2019 года										№ 2-1

О графике работы и часах приема
ИКМО поселок Тярлево в межвыборный период

Избирательная комиссия муниципального образования поселок Тярлево

РЕШИЛА:

1. График работы ИКМО поселок Тярлево в межвыборный период:
[bookmark: _GoBack] Заседания комиссии проводятся по мере необходимости. Часы приема: первый вторник каждого месяца с 10.00 до 12.00 часов по адресу: посёлок Тярлево, Новая ул. д. 1 (прием производится по предварительной записи).
2. Установить, что распределение дежурств в часы приема, установленные настоящим решением, между членами избирательной комиссии муниципального образования поселок Тярлево осуществляется председателем избирательной комиссии муниципального образования поселок Тярлево.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования поселок Тярлево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования поселок Тярлево В.И. Шукшину.

Председатель ИКМО пос. Тярлево					                      В.И. Шукшина

Секретарь ИКМО пос. Тярлево								О.В. Васильева